



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2021 № 579

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ростовской области

В целях приведения нормативных правовых актов Ростовской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Ростовской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в некоторые постановления Правительства Ростовской области изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на министра экономического развития Ростовской области Папушенко М.В.

Губернатор
Ростовской области



В.Ю. Голубев

Постановление вносит
министерство экономического
развития Ростовской области

Приложение
к постановлению
Правительства
Ростовской области
от 20.07.2021 № 579

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в некоторые постановления
Правительства Ростовской области

1. В приложении № 1 к постановлению Правительства Ростовской области от 15.10.2018 № 637 «Об утверждении государственной программы Ростовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»:

в пункте 5.3.1 подраздела 5.3 раздела V приложения № 3 в графе 6 слова «общеобразовательных учреждений» заменить словами «общеобразовательных организаций».

2. В подразделах 4.2.4 и 4.2.5 раздела 4 приложения к постановлению Правительства Ростовской области от 26.12.2018 № 864 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Ростовской области на период до 2030 года» слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях», слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций».

3. В приложении к постановлению Правительства Ростовской области от 29.12.2018 № 885 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Ростовской области на период до 2030 года»:

3.1. В подразделе 3.2.4 раздела 3.2 слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях», слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций».

3.2. В подразделе 3.2.5 раздела 3.2 слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях».

Начальник управления
документационного обеспечения
Правительства Ростовской области



В.В. Лозин